oo - 4 . i
SOE® O S
ey "_‘Q‘t'l._. t
Alnestore dedl Sitrasions R
'i"-'gq i ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO — LATTARNO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTD ULLANO
Scunla delinfanzia, Scucla Primaria, Scuola Secondaria di | Grado
ﬁ ﬂ‘".i‘.""’iflfﬁ IRINITY AMOPA

W Ao B e - BT A6 RO TALTO UMEFLIGCE |
Tarlastora _l?:i-'l 15 ﬂin‘%

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MOMTALTO U.-LATT. ROTA G-5.B.
Prot. 0003647 del 28/03/2022

11-10 (Entrata) Ai Componenti del Seggio Elettorale

All’ Albo Sindacale

Al Personale Docente ¢ ATA

Elezioni RSU

LORO SEDI

Oggetto: Pubblicazione liste Elettorali — Elezioni RSU 5.6 e 7 aprile 2022.

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

VISTA la circolare dell’ Aran prot. 00001105 del 27/01/2022;
VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 21/03/2022;
PRESO ATTO dell’ammissibilita delle liste elettorali;

DISPONE

la pubblicazione delle liste elettorali, allegate al presente, presentate presso questa
[stituzione Scolastica.

IL PRESIDENTE

4 Hdtiaue ’LM_}G kt“é"*”





ELEZIONI R. S. U. COMPARTO SCUOLA 5 — 6 - 7 APRILE 2022

LISTAN. 1 q\f\{y D CURTI MARIA
w
LISTA N. 2 [ 1 PARISE ROBERTA
_i
LISTA N. 3 [0 GIORDANO FRANCO
[] SERVIDIO SILVANA
LISTA N. 4 [] COSTABILE ENRICO

| L. ] CHIMENTI FRANCESCA |
LIST i . FEDERAZIONE |
AN.> @uswmnun
| - ] SAVAGLIA MANUELA
| | FLCCGIL | O PERRI ORLANDO
| LISTAN. 6 ' {edem?_mne
, s cONOSCENZ2 |0 LO FEUDO LUCIANO
[ LSTAN. 7 @Eﬂﬁ“ﬂz'“"f [ IANTORNO CLORA
| ’ Universita
B Ricerca

NOTA -Si pud esprimere una sola preferenza, barrando I’apposito riquadro a fianco
del nominativo del candidato nelle istituzioni scolastiche fino a 200 dlpendenti

FREL Dey

et et o



